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När jag fick Mars upplaga av Socken-
bladet blev jag så glad! En omslags-
bild som får en att känna sommarens 
värme och trädens lummiga grönska 
som skänker svalka. En påminnelse 
om att sommaren inte är allt för långt 
bort. Jag vill passa på att hylla grup-
pen som jobbat med frågan om sko-
lans vara eller icke vara! Ert slit har 
givit resultat och det känns som den 
omedelbara faran är över för denna 
gång.  

Även om jag är utsocknes ifrån så 
önskar jag innerligt att landsbygden 
får hållas levande. Att fler familjer 
kommer fram till samma slutsats som 
jag. Här är vackert och härligt att bo, 
leva och verka. Få möjligheten att 
fortsätta utveckla Tannåker och 
Bolmsö för framtiden. 

Vad händer i Flahult? Vi har ä n t l i g 
e n fått lite bättre ordning på grusvä-
gen. De flesta kratrarna är åtgärdade 
och snart kommer förhoppningsvis 
hyveln och jämnar till ytterligare. 

Vi har haft två skogsdagar i samarbete 
med ardennerklubben Sydost där de 
som ville komma med egen häst för 
att träna på att köra i skogen och dra 
fram gallringsvirke. Besökare utan 
häst var också välkomna. De betrak-
tade nyfiket ekipagen som arbetade 
bland granris och stubbar. De flesta 

hästarna drog ut stammarna med do-
mänsax som var kopplad i en s k 
svängel som draglinorna satt fast i. 
Draglinorna fästes i hästens sele. För 
att transportera virket från skogen till 
avlägget lades gallringsvirket upp på 
en griplastarvagn som drogs av två 
ardennerhästar. Efter avslutat pass fick 
hästarna hö att mumsa på. Besökare, 
kuskar och medhjälpare grillade korv 
och umgicks. Tänk att grillad korv 
smakar mycket godare ute i skogen.  

Annandag påsk är det pilgrimsvand-
ring mellan Dörarp och Vittaryd. Om 
du inte har möjlighet att gå men ändå 
vill vara med så kommer det att finnas 
häst och vagn att åka. Vagnen rymmer 
ca 10 personer. 

Nya kyrkogården i Tannåker kommer 
att få sig en facelift. Ny askgravplats, 
Nya häckar, vackra träd utanför muren 
och ängsblommor i slänten in mot kyr-
kogården. Så även om det är upp och 
ner vänt nu så kommer det att bli jätte-
fint!  

Krönikan 
avÊHelénÊFredrikssonÊiÊFlahultÊ 

GästskrönikörerÊärÊmycketÊvälkomna,Ê 
skickaÊdittÊbidragÊtill:Êmanus@bolmso.se 
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 Aktuelltrutan 
informationÊfrånÊsockenråden 

SammanfattningÊ frånÊ mötetÊ omÊ
skolanÊochÊutvecklingenÊavÊBolmensÊ
östraÊStrandÊdenÊ13/3ÊiÊSjöviken.Ê 

Skolgruppen med representanter från 
Föräldraföreningen, Näringlivsgrup-
pen för Bolmens Östra Strand samt 
Bolmsö och Tannåkers sockenråd 
bjöd in till möte i Sjöviken den 13 
mars för att visa och berätta om sitt 
arbete med anledning av kommunens 
kommande skolbeslut. Med stor glädje 
kunde vi konstatera att intresset är 
stort för skolan och områdets utveckl-
ing. På mötet kom 150 personer och 
bland dem fanns Moderaterna, Cen-
tern, Socialdemokraterna och Sverige-
demokraterna representerade. Även 
tjänstemän, rektorer och lärare fanns 
på plats.  
Lars-Uno Åkesson var moderator och 
Stefan Johansson visade upp presen-
tationen som skolgruppen har visat 
och diskuterat kring med alla politiska 
partier de senaste veckorna. I samband 
med presentationen fick ICA To Go 
och Gymnastikföreningen presentera 
sina verksamheter och berätta om 
vilka konsekvenser det skulle kunna 

bli för dem om skolan stängs.  
Fokuset som skolgruppen har haft är 
att det inte enbart är en skolfråga utan 
det är även en mycket större fråga som 
handlar om utvecklingen av kommu-
nen. Därför handlar presentationen 
mycket om vilka möjligheter som 
finns för att tillsammans fortsätta ut-
veckla området av Bolmens Östra 
Strand. I presentationen finns även 
kritik på det beslutsunderlag som har 
tagits fram till barn- och utbildnings-
nämnden.  

Skolan som finns idag är sliten och 
antalet elever är färre än vad vi öns-
kar. Men med en ny skola med profi-
lering någonstans på Bolmens Östra 
Strand så kommer det gynna utveckl-
ingen av hela Ljungby kommun. Fler 
vågar flytta till området och elevanta-
let kommer öka. Det viktiga är att inte 
stänga skolan som finns idag innan en 
ny finns på plats. 
Mötet avslutades med att alla gjorde 
ett stort hopp för en framtid där vi 
hoppas på att tillsammans med 
Ljungby kommun kunna fira Bolmsö 
skolas 60-årsdag i oktober och med 
avstamp mot något nytt i utvecklingen 
av Bolmens Östra Strand. 
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EXTRASTÄMMA 
BolmsöÊsockenrådÊ 

kallarÊtillÊextrastämmaÊförÊkonfirmeringsbeslutÊangåendeÊstad-
geändringÊav: 
· Verksamhetsårets omfattning - från brutet år till kalenderår 
· När årsstämman ska hållas - senast i februari 
· Hur och när kallelsen till årsstämman ska ske 
· Antalet ledamöter i styrelsen 
· Årsstämmans beslut om ersättningar 
· Ordförandens röst vid jämnt antal närvarande ledamöter 

Första beslutet togs på ordinarie stämma den 15 oktober 2023 i Bolmsö Försam-
lingshem och enligt stadgarna krävs det ett allmänt möte till med samma beslut 
för att ändringen ska bli giltig 

tisdagÊ4/6ÊklÊ19:00ÊiÊBolmsöÊbygdegårdÊSjöviken 
Välkomna! 

VälkomnaÊtillÊtraditionelltÊ 

ValborgsfirandeÊ 
iÊTannåkersÊhembygdsparkÊ 

denÊ30/4ÊklÊ19:00 
Vi får lyssna till vårsånger av Bolmsö/Tannåkers 
kyrkokör och vårtal av Irene Olofsson, Bolmsö 

Kaffe- & korvservering 

Välkomna! 

Ny redaktör till sockenbladet 
Vi söker ny redaktör, någon som lika 
idogt och noggrant kan hjälpa oss att få 
ihop sockenbladet i fortsättningen.  
Kontakta någon i sockenråden om du är 
intresserad! 
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Ny styrelse på nationaldan 
På fössta tossdan i mass, dvs Smålands  
nationaldag, när vi åt massipan-tåta och 
gjorde ett Smålands-quizz (vi fick alla rätt) 
hölls även årsmöte. Sofie och Bo kom in som 
ordinarie ledamöter och Sandra valdes som 
ersättare. Valberedningen, Susanne Ingemars-

son, Stefan Johansson Bollsta och Hjördis Runesson, fick nytt förtroende. Till 
nästa år behövs en kulturell kassör så meddela om kandidater finns. 

Välkommen som aktiv eller passiv medlem för 2024 
Vårt syfte är att producera alla möjliga former av kultur i  
Bolmenbygden. 100:- för stora & 50:- för unga (7–25 år).  
Bankgiro: 5861-4868 

Replokalen är öppet för medlemmar 
I musikrummet i Sjöviken repar Island Country, BlueNecks med Ronja och 
BOS & Piafskan. Även dragspelskurserna via Studieförbundet Vuxenskolan 
(www.sv.se) håller till i replokalen.  
Vi vill komma igång med trummor, gitarr, piano, sång mm. Hör av er till Mats 
070–9652429 eller Irene 070-6791113 för att kolla på utrustning eller boka. 
Unga musiker är särskilt välkomna! 

Piaf – Passion – Paris på turné till hösten 
Ny sångfågel behövs till vår stora musik- och berättarföreställning  
Piaf – Passion – Paris så repetitionerna kan komma igång.  
Premiären blir i Sjöviken och vi har sökt pengar från Familjen Kamprads  
stiftelse för att kunna ge oss ut på turné till hösten. 

Glöm inte Bluesen 27 april!!!  

Välkomna! 
Kom till Sjövikens källarplan när vi träffas 18:30 tor 11/4, tor 2/5, mån 10/6. 
Den första maj ska även kulturlokalerna få årliga rengöringen – ju fler som  
hjälper till, desto roligare och snabbare 😊 

/Irene, Mats, Anna Maria, Solveig, Mats, Sofie, Bo & Sandra  
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Bolmsö i blickfånget 
En fotoutställning signerad Magdalena Thedéen  

På Ljungby bibliotek 15-28e april 

Tannåker hembygdspark 
Vårstädning 

den 27 april kl 09:00  
Vi bjuder på fika med frallor 

Tag med dig en räfsa och kom! 

Målning av hembygdsstugan 
den 4 maj kl 09:00  
Vi bjuder på fika 

Välkomna att vara med! 
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 ÊTannåkerÊ–ÊBolmsöÊgymnastikförening 
VälkomnaÊtillÊvårensÊpromenaderÊ2024.Ê 

TorsdagspromenadernaÊmedÊstartÊkl.Ê14.00.Ê 
Samlingsplats kan komma att ändras eller specificeras, se kommande  

sockenblad eller Gymnastikföreningens Facebooksida. 
Samlingsplats: 
28/3 Hölminge 
4/4 Tannåker kyrka 
11/4 Skolvägen Husaby 
18/4 Kårehamn Sunnaryd 
25/4 Dannäs säteri 
2/5 Källerudd Sunnaryd 
Vi brukar gå 4 – 5 kilometer. Ta med eget fikabröd. 
Brygger kaffe i Sjöviken eller Tannåker församlingshem 
beroende på var vi går. Vissa gånger får man ta med 
eget. Kolla gymnastikföreningens Facebooksida för ev 
ändringar. 

Medlemskap i Tannåker – Bolmsö Gymnastikförening är 100:- /år (inget krav) 

Välkomna! 

ÅrsmöteÊ 
TannåkerÊBolmsöÊgymnastikförening 

SöndagÊ28ÊaprilÊklÊ15,00ÊiÊSjöviken 
PromenadÊochÊfikaÊsamtÊårsmöteÊ. 

VarmtÊvälkomnaÊallaÊmedlemmarÊtillÊenÊtrevligÊeftermiddag 
ÖnskarÊstyrelsenÊ 

ÅRSMÖTE 
Bolmsö norra fiskeförening 

onsdag 10 april kl 19:00 i 
Bolmsö församlingshem. 

Program: Förhandlingar, kaffe, bilder. 
VÄLKOMNA ! 

OBS: Styrelsen samlas 18:30 
Ordf. 
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återkommandeÊaktiviteter 

må 18:30 
18:30 

Styrkepass, Bolmsöskolan 
Bön– och Bibelstudium, Tannåker Pingstkyrka 

ti 10:00 Jämna veckor - Promenad & gemenskap, Bolmsö församlingshem 

on 18:00 
19:30 

X-fit-pass, Bolmsöskolan 
Pilates, Bolmsöskolan  

to 14:00 
18:30 

Promenad & fika (se separat annons) 
Scouterna, Jonsboda 

fr 17:30 Tabata, Bolmsöskolan 

sö 17:00 
17:30 
19:00 

Hatha yoga, Sjöviken 
Innebandy för barn, förskoleklass till åk 6 
Mix-gympa, Bolmsöskolan 

aktiviteterÊiÊapril 

2/4 ti 18:00 Luftgevärsskytte, ungdomar, Sjöviken 

6/4 lö 09:00 Luftgevärsskytte, föreningsmästerskap och avslutning,  
Sjöviken 

8/4 må 10:00 Seniorskytte, Sjöviken 

10/4 on 19:00 Årsmöte Norra Bolmsö Fiskevårdsförening 

27/4 lö 09:00 
09:00 
19:30 

Vårstädning i Tannåkers hembygdpark 
Vårstädning i Bolmsö hembygdpark 
Blueskväll i Sjöviken 

28/4 sö 15:00 Årsmöte Tannåker Bolmsö gymnastikförening, Sjöviken 

30/4 ti 19:00 Valborgsmässofirande i Tannåkers hembygdpark 

1/5 on 09:00 Städdag i Bolmsö Bygdegård Sjöviken 

KyrkornasÊaktivitetskalenderÊpåÊsidÊ12-13 

Aktivitetskalender 
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StödÊBolmsöÊTannåkerÊ 
Räddningsvärn 
Bankgiro 5309-2284 

Swish  123 558 26 63 

TackÊförÊdittÊbidrag 

Bygdegårdsföreningen och sock-
enråden bjuder in alla föreningar, 
hantverkare, konstnärer, musiker 
och företagare som vill vara med 
och arrangera ”Prova-på-kvällar” 
för barn, ungdomar och vuxna.  
Vi tänker vara i Bolmsö bygde-
gård Sjöviken tre tisdagskvällar i  
oktober (1:e, 8:e & 15:e). Tanken 
är att ni ges möjligheten att låta 
alla som vill prova på det ni syss-
lar med eller brinner för under 
dessa kvällar. Bolmsö skytteföre-
ning har redan aktiviteter på  
tisdags-kvällarna. 

Det blir ett bra sätt för alla att 
dels får chansen att prova på lite 
olika aktiviteter samma kväll dels 
att träffas, fika och kanske hitta 
på helt nya grejer att göra. 
Kanske också ett bra sätt att få 
nya medlemmar eller underlag 
för att starta stadigvarande akti-
viteter t ex kurser, studiecirklar 
eller andra typer av projekt. 
Anmäl ditt intresse till antingen: 
bygdegarden@bolmso.se eller 
sockenradet@bolmso.se. Du kan 
också skriva till oss om du undrar 
över något eller har en idé. 

PROVA-PÅ-KVÄLLAR 
i Bolmsö bygdegård 
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aprilÊ2024 

7 sö 16:00 Gudstjänst, Kjell Ström predikar  

20 lö 18:00 Gudstjänst, Tommy Ström predikar  

21 sö 16:00 Gudstjänst, Tommy Ström predikar  

28 sö 16:00 Gudstjänst gemensamt med Norra Bolmens Missions-
församling, Mark Munro predikar  

må  18:30 Bön och bibelstudium i kyrkan alla måndagar 

www.tannakerpingst.se  

2  18:30 Hemma Hemgrupp hos Maria och Anders  

7 sö 10:00 Jonsboda Gudstjänst, Mark Munro, nattvard 

14 sö 18:30 Jonsboda Scou nvigning 

16  10:00 Jonsboda Hemgrupp hos Sandra och Stellan 

28 sö 19:00 Tannåker GudstjänstÊtillsammansÊmedÊPingstÊiÊTannåker.Ê
MarkÊMunro.ÊSångÊavÊAnetteÊochÊ 
MikaelÊAndersson  

30  10:00 Gavlö Valborgsfirande,ÊseÊfacebookÊförÊmerÊinformat-
ion  

Alla välkomna, för mer informa on  
kolla församlingens Facebooksida! 

Aktivitetskalender 
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BolmsöÊoÊTannåkersÊkyrkorÊaprilÊ2024 

7 sö 18:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrka 

14 sö 10:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka 

16 ti 10:00 
14:00 

Promenad & gemenskap med fika, Bolmsö församlingshem 
Dagledigträff i Bolmsö församlingshem - Sune Rosell visar na-
turbilder från hans arbetsliv som brevbärare. 
ÖnskarÊduÊskjutsÊtillÊträffenÊärÊduÊvälkommenÊattÊhöraÊavÊdigÊ
till:ÊDiakoniassistentÊKrystynaÊWladyko,Ê076-142Ê14Ê04. 

21 sö 10:00 Mässa i Bolmsö kyrka 

28 sö 10:00 Mässa i Tannåkers kyrka 

FörÊkyrkskjutsÊringÊpastorsexpeditionen,Êtel.Ê0372-358Ê50.Ê 
ÄndringarÊkanÊförekomma,ÊtittaÊiÊmånadsbladetÊellerÊgåÊinÊpåÊhemsidan 

2 ti 10:00 Promenad & gemenskap med fika, Bolmsö församlingshem 

 

BolmsöÊkyrkligaÊsyföreningÊ 
har symöte i Bolmsö församlingshem den 18/4 kl 14:00. 

Värdinna är Lena karlsson 

Välkomna! 

Digitalt eller papper 
Du kan läsa sockenbladet på 4 olika sätt: 
1. som PDF-fil i din mailbox (anmäl till webmaster@bolmso.se) 
2. öppna den på våra hemsidor: www.bolmso.se, www.tannaker.org 
3. Öppna den på våra FaceBook-sidor 
4. som tryckt häfte levererat i din brevlåda (bara i Tannåker och på 

Bolmsö) anmäl till sockenradet@bolmso.se, eller avanmäl om du vill 
bli digital 

Mycket nöje oavsett vilket sätt du väljer! 
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ViÊkörÊigen!!ÊSuccénÊmedÊblueskvällenÊfrånÊiÊvårasÊkommerÊtillbaka.Ê 

Den 27 april kliver Tom and the Backstabbers upp på scenen i Sjöviken och 
bjuder på en hejdundrande show. 

Det är samma upplägg som förra året, du köper din biljett genom att swisha 180 
kr per biljett till 076-1178689 och då hamnar ditt namn och antal biljetter på en 
gästlista i entrén den kvällen. 

Försäljning av korv med bröd och alkoholfria drycker kommer finnas, vill du ha 
något starkare att dricka tar du med det själv. Vi stänger försäljningen av biljet-
terna när vi är uppe på 150 st så tveka inte utan köp nu, många biljetter är redan 
sålda. 

Vi öppnar dörrarna kl 19:30 och åldersgränsen är 16 år. 

Varmt välkomna/ Sofie och Fredrik Knutsson 
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BolmsöÊ 
Bygdegårdsförening 

Vi har haft årsmöte där styrelsen omvaldes, vi tackar för förtroendet. 
I skrivande stund har vi inte haft vår Påskauktion och vi hoppas det skall bli en 
lyckad kväll med många som kommer och är med. 
Under april ingen egen aktivitet men kom ihåg att boka er till Blueskvällen den 
27/4, den blir säkert toppen. 
Den 1:a maj är det städdag, alla är välkomna - ni kommer att behövas! 
På tal om arbete behöver bygdegården tvättas och målas utvändigt, kan du tänka 
dig att hjälpa till någon dag med detta så skicka ett mail till bygdegar-
den@bolmso.se eller ring Solveig Carlsson 070-2884414  
Vill du stödja Bolmsö Bygdegårdsförening ekonomiskt så sätt in pengar på 
Bankgiro 893-5157 eller Swish 123 281 71 53. 
Medlemskap kostar 100:- i inträdesavgift. 

bygdegarden@bolmso.se 

BolmsöÊ 
Hembygdsförening 

Vid årsmötet i februari avtackades Kenneth Petersson efter att ha varit en del av 
styrelsen i mer än 30 år. Tack Kenneth! 
Ny ledamot i styrelsen blev Susanne Ingemarsson och som ny ersättare invaldes 
Anders Johnsson. Välkomna båda. 
Nu i april är det dags för den årliga vårstädningen i Bolmsö Hembygdspark, 
tacksamt om många kan komma och hjälpa till i år. 
Välkomna också att följa med på en resa till Torpa Stenhus som vi planerar till 
söndagen den 19 maj. 
Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsförening ekonomiskt så ge ett bidrag till Bg 
5476-4683 eller swish 123 667 50 45.  
Medlemskap kostar 200:- i inträdesavgift, använd bankgiro vid betalning och 
ange tydligt att det gäller medlemskap. 

hembygd@bolmso.se 
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StäddagÊiÊBolmsöÊBygdegård,Ê
Sjöviken 

 
OnsdagenÊdenÊ1ÊmajÊ2024Ê 
ärÊdetÊåterigenÊdagsÊförÊdenÊårligaÊstoraÊstäddagenÊiÊSjöviken.ÊDetÊblirÊ
grundligÊgenomgångÊbådeÊuteÊochÊinneÊiÊallaÊlokaler. 

AlltifrånÊattÊgräsmattanÊskallÊräfsas,ÊstuprännorÊrensasÊtillÊattÊtaklamporÊ
dammsugsÊochÊalltÊporslinÊräknas. 

DeÊförstaÊbrukarÊkommaÊvidÊklÊ8ÊpåÊmorgonenÊochÊsedanÊfyllsÊdetÊpåÊ
medÊ”arbetare”ÊunderÊmorgonen.ÊKlÊ10ÊfikarÊviÊtillsammans,Êbygdegårds-
föreningÊbryggerÊkaffeÊochÊvarÊochÊenÊtarÊmedÊsigÊegetÊtilltugg. 

VidÊklÊ12:30ÊblirÊdetÊlunchÊsomÊföreningenÊbjuderÊpå. 

DetÊärÊmycketÊsomÊskallÊgörasÊsåÊdetÊbehövsÊmångaÊsomÊhjälperÊtill.Ê
AllaÊåldrarÊkanÊvaraÊmedÊochÊbaraÊroligtÊomÊdetÊärÊnågraÊnyaÊsomÊkom-
merÊmedÊiÊgänget.ÊAllaÊvälkomna,ÊbehöverÊinteÊvaraÊmedlemÊförÊattÊdel-
tagaÊdennaÊdag. 

TaÊmedÊdigÊdetÊduÊtrorÊduÊbehöverÊpåÊdagen,ÊoavsettÊomÊduÊtänktÊjobbaÊ
inneÊellerÊute. 

BolmsöÊBygdegårdsförening 
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INFOÊOMÊFÄRJAN 
AttÊ beställaÊ färjanÊ BolmiaÊ tillÊ
BolmsöÊpåÊföljandeÊsätt. 

· Ladda ner Appen TrafikInfoFärje-
rederiet i mobilen. Ange Bolmsöleden 
under ”Mina Färjeleder”. Välj ”Kalla 
Färja” och därefter ”Ring”. Då syns 
det telefonnummer som kan ringas för 
att kalla färjan. Är färjan redan kallad 
så framgår detta och då går det inte att 
ringa. Färjan kan kallas 20 minuter 
innan avgång från Sunnaryd. Exempel. 
Vill man Kalla 08-färjan kan man 
ringa från 07.40 fram till avgång 
08.00. Därefter framgår i Appen att 
färjan är beställd eller inställd om ing-
en kallat den.  

· Ring 0771-75 75 75, talsvarstjänst. 
Säg ”Personal” därefter 
”Bolmsöleden” och ”Ja” för att bli 
kopplad till Färjan eller Vaktstugan, 
Efter 4 signaler går samtalet vidare till 
en mobiltelefon som tjänstgörande Be-
fälhavare använder. 

FörtydligandeÊ angåendeÊ driftstör-
ningarÊochÊinställdaÊturer  

· Ett mycket besvärligt isläge i janu-
ari månad påverkade driften och färje-
trafiken ställdes in under 7 dagar. 
Stora insatser gjordes för att hålla le-
den öppen och farbar. Bland annat så 
infördes nattskift där personalen körde 
färjan en gång i timmen mellan 22 och 

06 för att minimera isbildning. Dessu-
tom anlitades en entreprenadfirma som 
med en grävmaskin åkte med färjan 
nattetid och knäckte den tjocka isen 
och skopade bort den från rännan. 
Detta förlängde och möjliggjorde nor-
mal drift med smärre förseningar ett 
flertal dagar men den bistra kylan och 
hårda vinden gjorde ändå till slut att 
ett längre driftstopp inte kunde undvi-
kas. Under hela denna period så kör-
des kompressorn som matar luftslang-
arna och de strömbildare som finns i 
respektive färjeläge dygnet runt.  De 
startades i god tid innan isen bildades 
vid Sunnaryds färjeläge för att om 
möjligt säkerställa driften.  

· Färjan har även varit inställd 2 da-
gar efter detta då ett fel på hydraulsy-
stemet krävde en oplanerad och omgå-
ende åtgärd.  

· Söndagen den 10/3 gjordes ett pla-
nerat underhållsarbete som tog 4 tim-
mar och utfördes på förmiddagen då 
det normalt sett är den dagen och tiden 
då det transporteras minimalt med bi-
lar med färjan. 

Hälsningar från personalen på  
Bolmia! 
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Landsbygdstaxi 6 gånger varje vardag 
Kallelseturerna går utöver bussar och man blir hämtad vid dörren. Sex hållplat‐
ser i Ljungby finns a  välja på. Alla över 12 år kan åka och de under 12 år, i 
vuxet sällskap. Turerna samordnas med sjuk-resor och färdtjänst och bokas 
senast 3  mmar före eller kl 17 dagen före. Ange a  du vill åka med Närtrafik 
Ljungby.   
· Sjukresor är gra s när du visar upp kallelsen 
· Privata resor har samma pris som bussen 
· Kontant betalning när resan börjar eller faktura i e erhand  

Läs mer på https://www.lanstrafikenkron.se/nartrafik  

torsdag  1/2, 29/2, 25/4, 23/5, 20/6 torsdag  1/2, 29/2, 25/4, 23/5, 20/6 
Färle 14.25-14.40 Bolmsö kyrkbyn 15.45-16.00 
Granholmsvägen 14.45-15.00 Perstorp 16.40-16.55 
Håringe 15.20-15.35 Österås 17.00-17.15 

onsdagÊ21/2,Ê20/3,Ê17/4,Ê12/6 Skogshäll 17.25-17.40 
Jonsboda 15.45-16.00 Tjust 17.50-18.05 
Flahult 16.40-17.00   
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 Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 
BolmsöÊsockenråd:Êsockenradet@bolmso.se 

AndersÊOlsson,ÊHov,ÊordfÊ 

SaraÊEk,ÊÖsterås,ÊviceÊordf 

CarinaÊBolmblad,ÊHornsudde,Êsekreterare 

BoÊIngman,ÊÖsterås,Êkassör 

AgnesÊBolmblad,ÊHornsudde,Êwebbadmin 

KristinÊLindgren,ÊKärragård,Êledamot 

OveÊSandberg,ÊGranholmsvägen,Êledamot 

JohanÊKihlberg,ÊBollstadÊSolsätra,Êledamot 

WebbsupportÊbolmso.se:Êwebmaster@bolmso.se 

MailsupportÊbolmso.se:Êsupport@bolmso.se 

 

TannåkerÊsockenråd:Êsabine_elmquistlevin@yahoo.se 

SabineÊElmquistÊLevin,ÊFärle,Êordförande 

IdaÊJohansson,ÊGranelund,Êv.Êordförande 

LillanÊPapp,ÊSpången,Êsekreterare 

RolfÊBrorsson,ÊSkällandsö,Êkassör 

HelénÊFredriksson,ÊFlahult,Êledamot 

ThomasÊHasselroth,ÊFlahult,Êersättare 

ElinÊKarlsson,ÊFlahult,Êersättare 

WebbsupportÊtannaker.org:Êlillanfhb@gmail.com 

 

RedaktörÊsockenbladet:ÊVakant 

MaterialÊtillÊsockenbladet:Êmanus@bolmso.se 

KontaktaÊossÊgärnaÊomÊdetÊärÊnågotÊduÊtyckerÊviÊgjortÊbra,ÊellerÊmindreÊbra. 
DuÊkanÊocksåÊskickaÊinsändareÊellerÊskrivaÊgästkrönikaÊomÊduÊharÊnågotÊattÊbe-
rättaÊellerÊföreslåÊellerÊförmedlaÊtillÊstyrelsernaÊochÊallaÊläsarna. 
GlömÊinteÊattÊduÊkanÊskickaÊinÊochÊfåÊdinÊbildÊpåÊförstaÊsidan. 
OBS!ÊAlltÊinskickatÊmaterial,ÊbådeÊtextÊochÊbild,ÊmåsteÊvaraÊdittÊegetÊochÊ
fårÊejÊomfattasÊavÊnågonÊannansÊupphovsrätt! 
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NÄSTAÊMANUSSTOPP 
15ÊaprilÊkl.Ê12.00 

Manus till sockenbladet e-postasÊtillÊmanus@bolmso.se  
 

Mailboxen töms klockan 12.00  
den aktuella dagen för manusstopp! 

SockenbladetÊtrycksÊav: 

 
BesökÊvåraÊhemsidor: 
www.bolmso.se 
www.tannaker.org 

 
DuÊkanÊläsaÊsockenbladetÊpåÊhemsidornaÊ 

ochÊpåÊFaceBookÊockså! 
VillÊduÊhaÊsockenbladetÊiÊPDF-formatÊiÊettÊmail,ÊiställetÊförÊiÊbrevlådan,Ê

kanÊduÊmeddelaÊdetÊtill:Êwebmaster@bolmso.se 

BidragÊmottagesÊtacksamt 

TannåkerÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5813-2051 

BolmsöÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

VårÊgemensammaÊvision 


